記入日：令和   年   月   日

函館短期大学「教育活動支援資金（寄付金）」申込書

函館短期大学「教育活動支援資金（寄付金）」の趣旨に賛同し、本学の教育施設・機器・

備品の整備、拡充などの費用に充てるため、下記のとおり寄付を申し込みます。

学校法人野又学園 函館短期大学 学長 様

申込者住所 〒   －

電話（   ）   －

申込者名称

または氏名                ㊞

（法人・団体様は、社名、代表者職･氏名をご記入ください。

卒業生の場合は卒業学科、卒業年をご記入ください。  ）

１.寄 付 金 の 額 金                 円

２.寄付金払込期日 年      月      日

３.函館短期大学ホームページへの掲載 □掲載可    □掲載を希望しない

函館短期大学 ファクシミリ ０１３８－５９－５５４９